

TOWN OF VERNON
RFP# 2107 - QUESTIONS AND ANSWERS
Windermere Irrigation Fields #2 & #3

ADDENDUM #2

Bid Due Date: March 16, 2023 at 9:00 A.M.

It is the sole responsibility of the respondent to review any or all addendum or question responses related to this RFP.

Question 1: Are there any liquidated damages?

Answer: Liquidated damages are negotiable as part of contract negotiation. The term of liquidated damages will be twelve months or less.

Question 2: What is the warranty period?

Answer: The warranty period will be twelve months.